MILANO 20122 - P.IVA 04063930962, allegata al presente atto che non sarà 
pubblicata in nessuna forma e che sarà disponibile al pubblico solo nei casi di 
richiesta di accesso agli atti, come da normativa vigente. 
Di autorizzare la Sezione Bilancio e Ragioneria ad emettere mandato di pagamento 
per complessivi €  15.415,38 (Euro quindicimilaquattrocentoquindici/39) a favore dello 
Studio Legale Grimaldi, a mezzo (bonifico) – come riportato nella scheda anagrafica 
allegata; 
Di autorizzare la Sezione Bilancio e Ragioneria a liquidare la somma di euro 
2.884,62 quale ritenuta d’acconto relativa al corrispettivo del servizio erogato;